| @
TOMLME 0 BARPOLT  www esmune.napulib

Birezione Centrale Pafrimonio
Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico

DETERMINAZIONE

ne 09  del I0/03/20i6

OGGETTO: rettifica determina a contrarre n.° 02 del 19/01/2016 registrata all'indice generale con
n.° 20 in data 02/02/2016 e determina di affidamento n.° 04 del 15/02/2016 registrata all'indice
generale con n.° 119 in data 26/02/2016, limitatamente al disimpegno dell'importo di € 5.000,00 che é
stato assunto, con la citaia determina, sul Bilancio 2016 intervento 1090603 capitolo 21508 art. 0 e
contestualmente impegnare l'importo di € 5.000,00 facendo gravare la spesa sul bilancio 2016 intervento

1010803 capitolo 163266 art. 0. (CORICE CIG: 655681246E)

Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all’indice generale

In da‘tz T HAR. .zmﬁbro’t. N. :.?)3“38@ datﬁaﬁ L N. 2(“2
N
\ kA




H Dirigente ad interim def Servizio Auteparchi e Supporte Tecnico Logistico

PREMESSO CHE.

@

con determina a contrarre n.° 02 del 19/01/2016 registrata all'indice generale con n.° 20 in data
02/02/2016 e successiva deferminag di affidamento n.° 04 del 15/02/2016 registrata all'indice
generale con n.° 119 in data 26/02/2016 é stato impegnato, per mero errore, indicando l'intervento
ed il capitolo errati 'importo di € 5.000,00=,

é, quindi, necessario ed wrgente disimpegnare ['importo di € 5.000,00 impegnato, con la citata
determing, sul Bilancio 2016 intervento F890603 capifolo 21508 art. 0 e contestualmente
impegnare ['importo di € 5.000,00 facendo gravare la spesa sul bilancio 2016 intervento 1010803
capitolo 163208 art, ¢

DETERMINA

Per i motivi esposti in narvativa,

i

reftificare la determing a contrarre n.° 02 del 19/01/2016 registrata all'indice generale con n.° 20 in
data 02/02/2016 e la Determina di affidamento n.° 04 del 15/02/2016 registraia all'indice generale
con 1.° 119 in data 26/02/2016 limitatamente ol disimpegno dell'importo di € 5.6080,00 assunto con

intervento 1090603 capitolo 21508 art. § e contestualmente impegnare ['importo di € 5.000,00
sul bilancio 2016 intervento 1010803 capitolo 103200 art. O in favore della ASSIONE BROKER
sl aggiudicataria della procedura megoziata attivata cow il sistema del cottimo fiduciario

art. 125 commi 6 e 11 del D.Lgs. n.°163/2006 (codice contralti).

-l

iz d Z’?m@@d&gg_.?fro I Dirigente adf interin del Servizio

Resp
F unzf@e wico P.O. Salvatore Felo ing. Frdnceséo Cuccart




Seguie Determina n.® 09 del 10/03/2016

Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico-Logistico

Togn 2UL /e_o(C

At sensi dell’art. 183 comma 7 del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267, ¢ dell'art. 147Bis comma. 1 del
citato decreto come modiﬁcato ed mtegrato dal DL 174 del 10.10.2012 convertito con legge
7.12.2012 n213 e della ; -Hinanziari.n 937163-del-13.12-2042vista la
regolarita contabile, si atteqtd la copertura ﬁnan71ar1a della spesa sui seguenti inferventi:

L

e P

copertura ﬁi}?}}Zlﬁl‘la della spesa sull'intervento. . ., e e, Bllancm}Q,lé—
,,w"’/ ~ e . ""‘"/

1)1 O (IMPEEIIT. .. v ) e 7016

oA d B BRI e AOB2OR . ) 200G

Data....ccoovierinein, g




Segue Determina n.® 09 del 10/03/2016

Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico-Logistico

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE
REG ALV DICE @M N 242 DG A6-03~2878

La presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio ai sensi dell’art, 10 comma 1 del D.
Lgs. 267/2000.

@ f0- 4§ a

Il Res

oi‘sabﬂe







Direzione Centrale Patrimonio
Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico

‘;m ﬁﬁfﬁ wﬁﬁm SSESSORATO: Agli Autoparchi e al Patrimonio
Proposta 4 delibera prot, n° 74»‘!? del @ § J10/2015

COMUNE DI NAPOLT

Categorid .ooooevnrrinne Classe .. < Faseloolo oo,

- [ Wi i n S o 3%
TS m%%.ggaﬁﬁwﬁé? ............................................

................................................................................................

REGISTRODELLE DELIBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE - DELIB, N° ?ﬁ 6 O /

OGGETTO: copertura assicurativa R.C.A. per l'anno 2016 del parco veicolare e del natanti in uso al Comune di
Napoli {con esclusione dei veicoli in dotazione alla Polizia Locale). Autorizzazions a prenotare
limporto di € 337116,00=,

Hglomo ... DA S , nefla residenza comunals convocata nei modi di legge, si & riunita la Giunta
comunale. 8ida atfo che sono presentii seguenti 1° ..., e Amministrator] in cariea:
SINDACO:
Luigi de MAGISTRIS ‘ 5. i
ASSESSORI:
Rafiacle DEL GIUDICE ABSENTE Marig Catering PACE %
Mario CALABRESE AEBENTE Salvatore PALMA ASBENTE
Alessandva CLEMENTE o Alessandra PALMIERI 'y
Gagtano DANIELE - ABBENTE Enrico PANINI ABSENTE
Alessandrs FUCTTO 5{’ Carmine PISCOPQ V
Raber!a GAETA ‘@%@E{M?g Ciro BORRIELLO %)

(Nota bene: Per gli ascenti viene apposto, a fance del nominativo, il timbro “ASSENTE ™, per i presenti viene apposta la lettera “P*)

Assumae la Presidenza:. .. 0 SO0 B e | LN é“\\o\;‘i- o l‘h(é\\%\m\“%’

Assiste il Segretario def Cemunﬂ:..g.\? 4@{& VRRPO  MARNS OS2
ILPRESIDENTE

constatata ia legalitd della riunione, invita la Giunta a trattaze |’ argomento segnato in ¢ggetta.

L
7.8 %‘&W wi




1A GIUNTA; su proposta dell’ Assessore al Patrimonio ¢ agli Autoparchi Alessandre FUCITO 2;

PREMESSO CHE:

— i Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Legistico cura la gestions amministrativa del parco
veicolare e dei natanti in uso all'Amministrazione Comunale, ad eccezione dei veicoli in dotazione
al Servizio Autonomo Polizia Locale;

~ b neoessario ed urgente provveders per l'anmo 2016 alla copertura assicurativa per la Responsabilita

Civile dei veicoli e natanti in uso all'amministrazione Comunale ;

" ACCERTATO CHE l'importo necessario per la copertura assicurativa R.C.A. Dei veicoli e natanti in uso

all'Amministrazione Comunale, ad eccezione di quelli in dotazione al Servizio Autonomo Polizia Locals,

trova copertura finanziaria nel Bilancio 2016 come appresso indicato:

TENUTO CONTO CHE:

Intervento capitolo articolor servizi importo
1010803 103200 0 Servizi Generali € 204.360,00
1090403 24010 3 Fognature € 103.262,00
1090603 21508 0 Risorsa matre £ 5,000,00
110053 22400 3 Cimiteri €24.494 00

Yotale €337.116,00

- occorre autorizzare il Dirigente del Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico a
prenotare l'imporio per l'anno 201 6;

— trattasi di spesa obbligatoria per Legge;

La parte narrativa, i fatti, gii afti citat], le dichiarazion{ ivi comprese scno vere ¢ fomdate o quindi redatte dal

Dirigente del Servizio sotto [a propria responsabilita tecnica, per cui sotio tale profilo, lo stesso dirigents qui -

di seguito sottoserive.

1L Dirigente ad iientn del Servizio
Lot WO EIRSANIIRAE Ing. Fruf Cuceari
DELIBERA

Per t motivi uttl esposti in narrativa:
1. Autorizzare il Dirigente a prenotare, sul Bilancio 20186, l'imporio complessivo di € 337.116,00=, al

fine di procedere anche alla copertura assicurativa R.C.A  per quel veicoll che dovessero essere

- acquisiti nel corso dell'anno 2016, come appresso-indicator -

Infervento capitolo articolo servizi importo
; 1010803 103200 0 Servizi Generali € 204,360,060
| 1000403 24010 3 Fognature € 103.262,00
1090603 21508 0 Risorsa mate € 5.000,00
110053 22400 3 Cimiteri £24.494,00
 Totale|  €337.116,00
3 ‘ﬁi}_i%ﬂﬁl.: &

T




2. Il Dirigente del Servizie Autoparchi e Supporio Tecnico Logistico ad adottare i successivi

adetmpimenti di competenza. .

La spesa derivante dal presente provvedimento rientra nelle ipotesi di cul all'art, 191 commuma § del D.Lgs. n.°

267/2000.

L' 4SSESSORE

g
7

Alessandro Fucit R
st




SEGUE: deliberazione di Giunta Comunale n. 760 del 19/11/2015

La Giunta,

Letto 1l parere di regolarita fecnice;

Lesito il patere di regolarita contabile;

Lette le osservazioni del Segretario Generale;

Con VOTT UNANIMI adotta I'atto cosi come proposto.

LA GITUNTA

Considerato che ricorrono 1 mofivi di urgenza previsti dall’art. 134, comma
4, del D Lgs. 267/2000 in guaito occorre dare immediatamente corso alle
incombenze di cui alla deliberazione innanz adottata

Con veott UNANIMI
DELIBERA

di dare esecuzione immediata alla presemte deliberazione dando
mandato  af competenti uffici di attwarne le . determinazioni.
Letto, confermato e sotfoscritto,

1L SEGRETARIO
b7 Sﬂ\@ﬁk@ i sty




40

<

COMUNE DI RAPGLI
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PROT. N, /’lf /4 DEEY ). /10/2015, AVENTE AD

OGGETTO: copertura assicurativa R.C.A. per 'anne 2016 del parco velcolare e dei natanti in uso al
Comune di Napoli (con esclusione dei veicoli in dotazione alla Polizia Locale), Auterizzazione a
prenotare F'importo di € 337116,00=,

1l Dirigente del Servizio Autoparchi e Supporto Teenico Logistico esprimie, ai sensi deli’art, 49, comma 1,

del D.Lgs. 267/2000, il seguents parere di ragolaritd tecnica in ordine alla suddetta proposta: FAVOREVOLE

AL oo e L DIRIGENTE od inferipn DEL SERVIZIO
Ing, Franoespd Cuccari

=5 ROV
iy 9*%7

Pervenuta in Ragloneria Generale il ......o.oovveeniiinnnn, Prot.. . WAL00
I1 Dirigente del Servizio di Ragioneria, esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, i
seguente parere di regolarita contabils in ordine alla suddetta propesta:

Addio e,
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA ED IMPEGNO CONTABILE
Fasommadi Lo viene prelevata dal Titclo........... 5620 e
Rubrica, oo CaDL ( ) del Bilancio 200..,....... , che presenta
la seguente disponibilitd: - . ’

o - 13 %5%5’
Datazione Q) e e

Impegno precedents L.,
Impegno mresente Lo Lo, PSPPI
Disponibile L PP

Al sensl e per guanto disposto dall'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, st attesta la copertura
finanziaria della spesa di cui alla suddetta preposta,

Addl. I, RAGIONIERE GENERALE




